
Selvä&= Lukee%selvästi%"Maksaja:"%tms.
Epäselvä&= Lukee%erikseen%pelkkä%nimi%tai%yhdistys,%ei%"maksaja"%tms.
Puuttuu&= Ei%mitään%mistä%voisi%tulkita%kuka%mainoksen%on%maksanut

Mainonnan&kohde Puolue Selvä Epäselvä Puuttuu Maksaja&(jos&sanottu) Kyllä Ei

Tuuli%Ikkelä>Koski Keskusta x Uusia%tuulia%ry 13%000,00%€%%%

Sari%Metsäkivi Keskusta x Ehdokas%itse

Sari%Metsäkivi Keskusta x Ehdokas%itse

Mariitta%Savolainen Keskusta x Ehdokas%itse

Mariitta%Savolainen Keskusta x Ehdokas%itse

Juho%Pahajoki Keskusta x Ehdokkaan%tukiryhmä 9%000,00%€%%%%%

Jouni%Ovaska Keskusta x Ehdokas%itse 20%000,00%€%%%

Tiina%Larsson Kokoomus x Ehdokas%itse

Tiina%Larsson Kokoomus x Ehdokas%itse

Outi%Ervasti Kokoomus x Ehdokas%itse Ei

Leena%Kostiainen Kokoomus x Pirkanmaan%ystävät%ry

Leena%Kostiainen Kokoomus x Pirkanmaan%ystävät%ry

Arto%Satonen Kokoomus x Ehdokas%itse Ei

Annika%Viitanen Kokoomus x Uudistumisen%mahdollisuus%ry Ei

Antti%Korhonen Perussuomalaiset x Ehdokas%itse 5%000,00%€%%%%%

Kai>Ari%Lundell Perussuomalaiset x Ehdokas%itse

Kai>Ari%Lundell Perussuomalaiset x Ehdokas%itse

Tuula%Peltonen SDP x Ehdokkaan%tukiryhmä

Tuula%Peltonen SDP x Ehdokkaan%tukiryhmä

Säde%Tahvanainen SDP x Ehdokkaan%tukiryhmä

Säde%Tahvanainen SDP x Ehdokkaan%tukiryhmä

Jukka%Mölsä SDP x Koulutuksen,%Hyvinvoinnin%ja%
Työllisyyden%puolesta%ry

Jukka%Mölsä SDP x Koulutuksen,%Hyvinvoinnin%ja%
Työllisyyden%puolesta%ry

Johanna%Loukaskorpi SDP x Ehdokkaan%tukiyhdistys

Johanna%Loukaskorpi SDP x Ehdokkaan%tukiyhdistys

Jukka%Karhula Vasemmistoliitto x Ehdokas%itse

Jukka%Karhula Vasemmistoliitto x Ehdokas%itse

Sari%Jokinen Vihreät x Ehdokas%itse

Sari%Jokinen Vihreät x Ehdokas%itse

Inka%Hopsu Vihreät x Ehdokas%itse

Inka%Hopsu Vihreät x Ehdokas%itse

Mirja%Vehkaperä Keskusta x Myötätuulessa%eteenpäin%ry 20%000,00%€%%%

Sari%Sarkomaa Kokoomus x Ehdokkaan%tukiyhdistys? 38%000,00%€%%%

Raija%Vahasalo Kokoomus x Ehdokas%itse?

Raija%Vahasalo Kokoomus x Ehdokas%itse?

Aila%Paaso Vihreät%(sit.) x Ehdokkaan%tukiryhmä? 6%000,00%€%%%%%

Jouni%Ovaska Keskusta x ? 20%000,00%€%%%

Anne%Majuri Keskusta x ? 3%000,00%€%%%%%

Hanna>Leena%Mattila Keskusta x ?

Hanna>Leena%Mattila Keskusta x ?

Minna%Sarvijärvi Keskusta x ? 7%000,00%€%%%%%

Ulla>Maria%Åstrand Keskusta x ? Ei

Jonna%Heikkilä,%Kimmo%Vepsä,%%
Kari%Kähkönen%ja%Outi%Kontio

Kokoomus x ?

Jonna%Heikkilä,%Kimmo%Vepsä,%%
Kari%Kähkönen%ja%Outi%Kontio

Kokoomus x ?

Paula%Risikko Kokoomus x ? Ei

Anu%Urpalainen Kokoomus x ?

Anu%Urpalainen Kokoomus x ?

Teija%Arvidsson Kristillisdemokraatit x ? 5%000,00%€%%%%%

Seppo%Kanerva Perussuomalaiset x ?

Seppo%Kanerva Perussuomalaiset x ?

Antti%Korhonen Perussuomalaiset x ? 5%000,00%€%%%%%

Minna%Lintonen SDP x ?

Minna%Lintonen SDP x ?

Jaakko%Meretniemi SDP x ? 5%000,00%€%%%%%

Karita%Toijonen SDP x ? 12%000,00%€%%%

Juho%Lehto Vasemmistoliitto x ?

Juho%Lehto Vasemmistoliitto x ?

Susanna%Kisner Vihreät%(sit.) x ? 2%000,00%€%%%%%

Ei

Ei

6%000,00%€%%%%%

44%000,00%€%%%

10000%€%
(Kontio)

Ei&(Heikkilä,%
Vepsä%ja%
Kähkönen)

Ei

3%000,00%€%%%%%

20%000,00%€%%%

Ei

Ei

9%000,00%€%%%%%

5%000,00%€%%%%%

10%000,00%€%%%

Ei

19%000,00%€%%%

6%000,00%€%%%%%

15%000,00%€%%%

Ei

Opettaja&<lehden&numerossa&2.4.2015&ja&17.4.2015&olleiden&
vaalimainosten&maksajan&esittäminen&ja&vaalirahailmoitukset

Maksajan&ilmoittaminen
Tehnyt&vaaliraha<&

ilmoituksen&etukäteen?

6%000,00%€%%%%%



Keskusta Kokoomus KD PerusS SDP Vas Vihreät Yht.

Selvä 7 7 0 3 8 2 4 31

Epäselvä 1 3 0 0 0 0 1 5

Puuttuu 6 5 1 3 4 2 1 22

Yht. 14 15 1 6 12 4 6 58

Keskusta Kokoomus KD PerusS SDP Vas Vihreät Yht.

Selvä 50*% 47*% 0*% 50*% 67*% 50*% 67*% 53?%

Epäselvä 7*% 20*% 0*% 0*% 0*% 0*% 17*% 9?%

Puuttuu 43*% 33*% 100*% 50*% 33*% 50*% 17*% 38?%

Keskusta Kokoomus KD PerusS SDP Vas Vihreät Yht.

Kyllä 9 3 0 2 4 2 2 22

Ei 1 10 1 1 3 0 0 16

Yht. 10 13 1 3 7 2 2 38

Keskusta Kokoomus KD PerusS SDP Vas Vihreät Yht.

Kyllä 90*% 23*% 0*% 67*% 57*% 100*% 100*% 58?%

Ei 10*% 77*% 100*% 33*% 43*% 0*% 0*% 42?%
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Selvä&= Lukee%selvästi%"Maksaja:"%tms.
Epäselvä&= Lukee%erikseen%pelkkä%nimi%tai%yhdistys,%ei%"maksaja"%tms.
Puuttuu&= Ei%mitään%mistä%voisi%tulkita%kuka%mainoksen%on%maksanut

Mainonnan&kohde Puolue Selvä Epäselvä Puuttuu Kyllä Ei

Juho%Pahajoki Keskusta x 9%000,00%€%%%%%

Mariitta%Savolainen Keskusta x 6%000,00%€%%%%%

Sari%Metsäkivi Keskusta x 6%000,00%€%%%%%

Tuuli%IkkeläGKoski Keskusta x 13%000,00%€%%%

Tiina%Larsson Kokoomus x 15%000,00%€%%%

KaiGAri%Lundell Perussuomalaiset x 10%000,00%€%%%

Johanna%Loukaskorpi SDP x 9%000,00%€%%%%%

Säde%Tahvanainen SDP x 19%000,00%€%%%

Jukka%Karhula Vasemmistoliitto x 5%000,00%€%%%%%

Inka%Hopsu Vihreät x 20%000,00%€%%%

Sari%Jokinen Vihreät x 3%000,00%€%%%%%

Mainonnan&kohde Puolue Selvä Epäselvä Puuttuu Kyllä Ei

UllaGMaria%Åstrand Keskusta x Ei

Anu%Urpalainen Kokoomus x Ei

Jonna%Heikkilä Kokoomus x Ei

Kimmo%Vepsä Kokoomus x Ei

Kari%Kähkönen Kokoomus x Ei

Paula%Risikko Kokoomus x Ei

Seppo%Kanerva Perussuomalaiset x Ei

Minna%Lintonen SDP x Ei

Mainonnan&kohde Puolue Selvä Epäselvä Puuttuu Kyllä Ei

Anne%Majuri Keskusta x 3%000,00%€%%%%%

HannaGLeena%Mattila Keskusta x 44%000,00%€%%%

Jouni%Ovaska Keskusta x 20%000,00%€%%%

Minna%Sarvijärvi Keskusta x 7%000,00%€%%%%%

Mirja%Vehkaperä Keskusta x 20%000,00%€%%%

Annika%Viitanen Kokoomus x Ei

Arto%Satonen Kokoomus x Ei

Outi%Kontio Kokoomus x 10%000%€

Leena%Kostiainen Kokoomus x Ei

Outi%Ervasti Kokoomus x Ei

Raija%Vahasalo Kokoomus x Ei

Sari%Sarkomaa Kokoomus x 38%000,00%€%%%

Teija%Arvidsson Kristillisdemokraatit x 5%000,00%€%%%%%

Antti%Korhonen Perussuomalaiset x 5%000,00%€%%%%%

Jaakko%Meretniemi SDP x 5%000,00%€%%%%%

Jukka%Mölsä SDP x Ei

Karita%Toijonen SDP x 12%000,00%€%%%

Tuula%Peltonen SDP x Ei

Juho%Lehto Vasemmistoliitto x 6%000,00%€%%%%%

Aila%Paaso Vihreät%(sit.) x 6%000,00%€%%%%%

Susanna%Kisner Vihreät%(sit.) x 2%000,00%€%%%%%

Opettaja&:lehden&numerossa&2.4.2015&ja&
17.4.2015&olleiden&vaalimainosten&maksajan&

esittäminen&ja&vaalirahailmoitukset

Maksajan&ilmoittaminen
Tehnyt&vaaliraha:&

ilmoituksen&etukäteen?Kiitettävästi&suoriutuneet&ehdokkaat

Luokalle&jääneet&ehdokkaat Maksajan&ilmoittaminen Tehnyt&vaaliraha:&
ilmoituksen&etukäteen?

Ok&suoritus Maksajan&ilmoittaminen Tehnyt&vaaliraha:&
ilmoituksen&etukäteen?


